双柏县财政局文件

双财农〔2025〕24号

双柏县财政局关于安排双柏县农业农村局2021年草原生态保护补助奖励

资金的通知
双柏县农业农村局：

根据《关于请求拨付 2021年度草原生态保护补助奖励

资金的请示》（双农呈〔2025〕11号）的请示，经单位领导审核同意，现将新增预算2021年草原生态保护补助奖励资金834.38万元安排给你局。资金列入2025年“2130135.农业生态资源保护”功能分类科目、“50903.个人农业生产补贴”政府经济分类科目、“30310.个人农业生产补贴”部门经济分类科目。请严格加强资金管理，确保专款专用,切实发挥资金使用效益。

附件1：双柏县2021年草原生态保护补助奖励资金绩效目标表

双柏县财政局
2025年3月27日

 发：局国库股，预算股 。

双柏县财政局农业农村股         2025年3月27日印制